Contratado M.D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 

Objeto Aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico. 

Fundamento Processo Licitatório n. 132/2025. 

Pregão Eletrônico nº 037/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 26/11/2025 a 26/11/2026. 

Valor R$ 1.763.266,63 (Um milhão setecentos e sessenta e três mil, duzentos 

e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.32.00.2.08.01.08.244.0024.2.0061 

3.3.90.30.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012 

Signatário - Contratante Marco Aurélio Salgado Pires | 5424 - Secretário Municipal de Obras, 

Estradas, Trânsito e Transportes e Secretaria de Agricultura, Meio